    




Godziesze Wielkie, dnia 12 kwietnia 2012 roku

UG.271.06.2012
Wyjaśnienie do treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Wolica, Borek, Żydów” w związku z zapytaniem, jakie wpłynęło do Zamawiającego
Pytanie1: 

Czy Zamawiający dysponuje terenem pod lokalizację przepompowni ścieków?

Odpowiedź 1:
    NIE
Pytanie2: 

Czy teren projektowanej inwestycji obejmuje tereny zamknięte, np. PKP?

Odpowiedź 2: 
    NIE
Pytanie 3:

Jakie drogi występują na terenie objętym w/w zadaniem – proszę o sprecyzowanie?

Odpowiedź 3: 

    Planuje się zlokalizować projekt wzdłuż dróg powiatowych z włączeniem do ulicy

    Bizantyjskiej będącej w zarządzie Miasta Kalisza , oraz włączenie (wsi Żydów ) w

    drodze wojewódzkiej.

Pytanie 4: 

Czy projektowana sieć przekraczać będzie cieki szczegółowe?

Odpowiedź 4: 

TAK

Pytanie 5: 

Czy na terenie planowanej inwestycji zlokalizowane są obszary Natura 2000, obszary

    chronionego krajobrazu?

Odpowiedź 5: 

     Tak – Obszar Krajobrazu Chronionego Doliny Rzeki Prosny

      NIE – Obszar Natura 2000

Pytanie 6:  

Co w sytuacji, gdy stan prawny nieruchomości jest nieuregulowany, a tym samym osoba użytkująca działkę nie posiada prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane?

Odpowiedź 6.

Należy zaproponować rozwiązanie zastępcze.

Pytanie 7:   

Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie projektów organizacji ruchu?

Odpowiedź 7:

NIE
Pytanie 8:   

Czy projektowane sieci będą przebiegały przez tereny Lasów Państwowych?

Odpowiedź 8: 

 Nie – występują lasy komunalne stanowiące strefę ochronną miasta Kalisza

Pytanie 9: 

W przypadku przyłączy: czy należy je zaprojektować czy będą one projektowane do granic 

działek czy do obiektów posesji, do pierwszej studzienki z wejściem na posesję, za ogrodzeniem?

Odpowiedź 9:

Dokumentacja projektowa powinna zawierać wykonanie  projektu przyłączy 
do granicy posesji tylko do działek zabudowanych i z rozpoczętą budową (bez

wchodzenia na teren posesji)
Pytanie10: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu zakończenia prac projektowych 

w przypadku: 

      - niedotrzymania ustawowych terminów przez organy wydające decyzje lub 

        dokumentujące uzgodnień?

      - działania czynników niezależnych od wykonawcy oraz okoliczności , których nie można 

        było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, uniemożliwiających wykonanie zadania?

      - wystąpienia trudności w pozyskaniu uzgodnień z właścicielami posesji w przypadku 

        nieuregulowanego stanu prawnego gruntów?

 Odpowiedź 10:

 Przesunięcie terminu  zakończenia prac projektowych  będzie możliwe ale tylko do końca roku 2012.

Pytanie 11:  

Czy zamawiający posiada miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego na teren 

w/w inwestycji?

Odpowiedź 11:

 NIE
Pytanie 12:

Czy będzie wymagany projekt odtworzenia nawierzchni dróg?

Odpowiedź 12:      

TAK
Pytanie 13: 

Jaka będzie przewidywana długość projektowanej sieci kanalizacyjnej?

Odpowiedź 13:. 

Przewidywana długość projektowanej sieci to ok. 14,5 km.
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